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Sprawozdanie z działalności Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Polityki 
Społecznej w roku 2022 

W roku 2022 odbyło się  osiem posiedzeń  Komisji Oświaty, Kultury, 

Sportu i Polityki Społecznej. Szczegółowa informacja dotycząca przebiegu 

spotkań, dyskusji nad procedowanymi uchwałami, wypracowanych 
wniosków oraz spraw z zakresu przedmiotowego zainteresowania komisji 
znajduje się  w protokołach dostępnych w Biurze Rady oraz na Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Miasta Świdwina. 

Sytuacja zapewnienia opieki medycznej osobom chorym z terenu 
miasta przez lekarzy Podstawowej Opieki Zdrowotnej jest stabilna, ale nie 
satysfakcjonująca. Koniecznym jest rozpoczęcie pracy w celu pozyskania 
lekarzy różnych specjalizacji do zapewnienia ciągłości usług medycznych. 

Obserwuje się  co raz większą  wrażliwość  mieszkańców miasta i służb 
na sytuacje świdwińskich seniorów. To grupa społeczna, której najtrudniej 
jest otrzymać  wsparcie. Zarówno finansowe, socjalne, zdrowotne, 
emocjonalne, jak i społeczne. Senior, a szczególnie pozostający bez 
krewnych, nie mający wsparcia społecznego pozostaje anonimowym. To nie 
jest tak, że nie ma narzędzi, które umożliwiają  udzielenia wsparcia 
wielowymiarowo, ale zgłoszenie się  po nie, poproszenie o pomoc bywa dla 
Seniorów nie raz niemożliwym. Stąd potrzeba podejmowania działań  
edukacyjnych wśród mieszkańców miasta o konieczności zwiększania uwagi 
na osoby starsze i poziom zaspokajania ich potrzeb. 

Dziękuję  za współpracę  pracownikom Urzędu Miasta, dyrektorom i 
kierownikom jednostek organizacyjnych Urzędu Miasta Świdwina, 
koleżankom i kolegom Radnym za owocny rok pracy nad rozwiązaniami 
dotyczącymi szkół  i przedszkoli. Za zrozumienie, że praca nad kształtem 
świdwińskiej oświaty jest procesem, za który odpowiedzialni jesteśmy 
wszyscy. Przed nami nowy rok kalendarzowy, ale i budżetowy. Zaplanowano 
w nim duże nakłady finansowe kierowane do placówek oświatowych - na 
rozwój bazy, podnoszenie jej funkcjonalności, zaadaptowanie zgodnie z 
potrzebami. Pozostaje szczęśliwie je zrealizować  i wspólnie planować  
następne kroki. 
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